

Vos contacts

Votre interlocuteur EDF

Direction Commerciale Régionale

Par courrier

Direction Commerciale Régionale
TSA 81412
44379 NANTES CEDEX 3

Par internet

e-mail : edfpro@edf.fr
www.edf.fr/entreprises

Par téléphone

Du lundi au vendredi de 8h à 18h

09 70 82 15 73 (service gratuit + prix d'appel)

Urgence

Dépannage électricité Enedis :

09 72 67 50 46 (service gratuit + prix d'appel)

FLX31702457701456-07TPE01

SARL AUTOMOBILE LAVAGE SYSTEM
SARL AUTOMOBILE LAVAGE SYSTEME
VIAZAC
46320 LIVERNON

Facture du 13/11/2025 n° 10239262615



Electricité

Montant Hors TVA	229,78 €
Montant TVA (payée sur les débits)	45,96 €

Facture TTC 275,74 €

Montant total à payer (TTC) 275,74 €

A défaut de paiement à la date prévue, le montant TTC dû sera majoré de pénalités pour retard au taux annuel de 10,15 % et d'une indemnité pour frais de recouvrement par facture de 40,00 €.

Les prochaines étapes

- Prochaine facture vers le 13/12/2025 (sauf résiliation intervenue entre temps)
- Prochain relevé vers le 12/12/2025

Vérifiez les conditions d'éligibilité aux tarifs réglementés de vente d'électricité au recto de la facture.

Vos informations client

Vos références

Compte de facturation : **5421805208**
Compte commercial : 1-O4E6U2

Informations du Gestionnaire de Facture

SIREN : 413941568

Votre contrat

Offre électricité : Tarif Bleu pour clients non résidentiels Option Base 36kVA

Nom du client

SARL AUTOMOBILE LAVAGE SYSTEME

Lieu de consommation

Référence acheminement : 23426483329173
AVENUE DE L EUROPE
46400 ST CERE

Paiement par Prélèvement automatique

Vous serez prélevé d'un montant de	275,74 €
à partir du :	28/11/2025

sur le compte bancaire : FR XX XXXXX XXXXX 50000723839 XX



2A CHEMIN DES CAROLLES
31330 ONDES
Tél / Fax **+33561825262**
SARL AU CAPITAL DE 16000 €
SIRET : 44159019700014
APE : 4649 Z
N.I.L. : FR87441590197

AUTO LAVAGE SYSTEME
VIAZAC

46320 LIVERNON

FACTURE

Numéro	Date	Code Client	Mode de Règlement	Commercial
FC 9 851	12/12/2024	ALSY	CHEQUE 30 JOURS	BEROS

Code article	Désignation	Quantité	P.U. HT	Rem. %	Montant HT	TVA
	Pièce d'origine Bon de livraison N° BL 9698 du 12/12/2024					
CP	CP 3410 poudre HP 25kg parfum POMME	40	79,47	10,00	2 860,80	5
ACFJ	ACTIVE FOAM CHERRY 20L	5	85,42		427,10	5
SDJ	SHINE DRYER + 20 L	5	138,50		692,50	5
4100J	4100 forte SPECIAL HP TRES MOUSSANT 23 kg	2	105,30		210,60	5
FMC	FESTI MOUS' COLOR 20 L (ne tache pas)	2	110,00		220,00	5
FMC	FESTI MOUS' COLOR 20 L (ne tache pas) offert pris ce didier	1				5

Montant HT	% TVA	Montant TVA	Total HT	4 411,00
4 411,00	20,00	882,20	Net HT	4 411,00
Echéances	Mode de règlement	Date	Montant	Total TVA
	CHEQUE 30 JOURS	11/01/2025	5 293,20	882,20
				Total TTC
				5 293,20
			Montant à payer	5 293,20

En lettres : cinq mille deux cent quatre-vingt-treize euros et vingt cents

CONDITIONS GENERALES DE VENTES :

loi n° 2008-776 du 4/08/2008 LME article L-441/442-6 du code de commerce.

Clause de réserve de propriété : le fournisseur se réserve la propriété des produits livrés jusqu'au complet paiement du prix.

Pénalité de retard : 3 fois le taux d'intérêt légal

BANQUE: CA Toulouse 31 **IBAN:** FR76 1310 6005 0010 0692 7115 133 **BIC/SWIFT:** AGRIFRPP831

Adresse de livraison

Didier Rey
1506 Rte de Viazac
Viazac
46320 LIVERNON
France
0680336853

Adresse de facturation

Didier Rey
1506 Rte de Viazac
Viazac
46320 LIVERNON
France
0680336853

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA006145	24/10/2025	FXMFGYQUO	24/10/2025

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Quantité	Total (HT)
6219739400	Unité de pompage B3800B ABAC compresseur de remplacement	22 %	179,51 €	1	179,51 €
MDR 4/11	Pressostat triphasé MDR 4/11 CONDOR pour compresseur	22 %	26,15 €	2	52,30 €
RV163412	Clapet anti-retour vertical 3/4" - 1/2" . F - M pour compresseur	22 %	13,93 €	2	27,86 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Taxe totale
Produits	22.000 %	259,67 €	57,13 €
Livraison	22.000 %	31,97 €	7,03 €

Moyen de paiement	Carte	355,80 €
Transporteur	FedEx	

Total produits	259,67 €
Frais de livraison	31,97 €
Total (HT)	291,64 €
Taxe totale	64,16 €
Total	355,80 €

Information de la plateforme de paiement
Identifiant de la commande 22G65022LV4596631
Etat de la commande COMPLETED
Transaction identifier 19H47235MT2901055
Fattura di cortesia